تاسیس یک باب دانشسرای کشاورزی در کرمانشاه و تأمین لوازم و آزمایشگاه آن دانشسرا.

بازار مکاره بین المللی در یکی از شهرهای بلژیک

بشرایک از وزارت اقتصاد ملی اطلاع میرسد:

طبق خبری که از هیئت مدیره بازار مکاره بین المللی سال ۱۹۵۲ نیز واصل گردیده نمایندگانهای مربوطه بماندن از اوایل سال ۱۹۵۲ تا ۱۹۵۳ (۶ اردیبهشت الی ۲۱ اردیبهشت ۱۳۳۱) در لیز تشکیل میگردد و از صاحبان صنایع و معادن ایران دعوت بعمل آورده است که در نمایشگاههای مزبور شرکت نمایند.

روزنامه فردا

فردا منتشر میشود

دکتر منصور پرتوی

متخصص و جراح حلق و گوش و بینی که برای مطالعه با آمریکا رفته بودند مراجعت و کما فی السابق از ساعت ۸ تا ۱۰ بعد از ظهر در مطب خود فرانقه در چهارراه پهلوی از بیماران محترم پذیرائی مینماید.